1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 155  DE 2008

      AUTÓGRAFO Nº 141 DE 2008
ACRESCENTA DISPOSITIVO AO ART. 101, DA LEI MUNICIPAL Nº 1.431, DE 23 DE DEZEMBRO DE 1983.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O art. 101, da Lei Municipal nº 1.431, de 23 de dezembro de 1983, que dispõe sobre o Código Tributário Municipal, fica acrescido do seguinte inciso:
“IX – a pessoa física que desenvolva uma cultura agropecuária para subsistência.”

Art. 2º As demais disposições da Lei Municipal nº 1.431, de 23 de dezembro de 1983, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 18 de novembro de 2008

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

 Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]